
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

                  број 7444 - 10    

30.10.2019. године  

                  БЕОГРАД 
 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 7444-9 од 30.10.2019. 

године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „BAGAT PRO“, улица Пожешка128а, Београд, које је 

доставило економски прихватљиву понуду за услугу оправке шиваћих машина.  

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252 из буџета, на терет 

новчаних средстава ВП 9808 Београд, шифра плана 952 за 2019. годину, а на основу 

сагласности број И 9111-2 од 04.10.2019. године. 

 

3. У складу са чланом 108. Закона, ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС“ на домену www.nabavke.mod.gov.rs. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга: оправке шиваћих машина (50530000 - Услуге 

поправке алата, радионичке опреме и машинама). 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.104-952-163/2019. 

 

 Позив за достављање понуда је дана 11.10.2019. године постављен на порталу јавних 

набавки, на интернет страници МО и исти је послат путем телефакса следећим 

понуђачима ван ВС: 

  

 „BAGAT PRO“, улица Пожешка128а, е-mail : bagatpro@gmail.com,  

 „Свет Шивења“, улица Јурија Гагарина, 11000 Београд, е-mail : info@sivacemasine.rs 

 

 Одговоре на позив за достављање понуда, у траженом року, до 10.00 часова дана 

24.10.2019. године, доставила су 2 (два) предузећa и то: 

 

5.1. „EISM“ , ул. Милорада Бонџулића 1, Београд, понуда са бројем 181 од 

18.10.2019. године (наш број 7444-6 од 22.10.2019. године, у 13.00 часова). 

Вредност понуде је 56.500,00 динара без ПДВ-а, гаранција на извршене 

радове је 12 (дванаест) месеци и рок извршења радова је 5 (пет) радних дана. 

Понуда прелази процењену вредност, као таква је неприхватљива и неће 

бити разматрана. 

 



 

Страна 2 од 2 

 

 

5.2. „BAGAT PRO“, улица Пожешка128а, Београд, понуда са бројем 7444-5 од 

24.10.2019. године (наш број 7444-7 од 24.10.2019. године, у 09.50 часова). 

Вредност понуде је 12.000,00 динара без ПДВ, гаранција на извршене радове 

је 6 (шест) месеци и рок извршења радова је 14 (четрнаест) радних дана.  

 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је да економски прихватљиву комплетну понуду за услугу 

оправке шиваћих машина доставило предузеће „BAGAT PRO“, улица Пожешка128а, 

Београд. 

 Имајући у виду напред наведено, економски прихватљиву понуду као критеријум за 

избор извршиоца услуге, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

СМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 
достављено:            

факсом:             

- „BAGAT PRO“, улица Пожешка128а, Београд. 

- „EISM“ , ул. Милорада Бонџулића 1, Београд 

актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


